









Via Serenza, 10/A - 22070 CAPIAGO INTIMIANO CO tel. 031 461447 - CF 80013500139

coic811002@istruzione.it coic811002@pec.istruzione.it www.icsci.edu.it

Delibere Consiglio di Istituto del 22 dicembre 2023

1. Approvazione verbale seduta precedente

Punto 1 – Delibera n.85 - Verbale Consiglio di Istituto n.13 – 22/12/2023 Punto 1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente Voti Favorevoli Voti Contrari Voti Asta

	Voti Favorevoli	Voti Contrari		Voti	Astenuti
	10	//			3
La vo	otazione è avvenuta per:				
X	Alzata di mano	Per appello nominale		Votazion	e segreta
	siti della votazione hanno fatto i iglio di Istituto del 27 ottob r	vare che il punto 1- Lettura e a 23 è stato:	ppr	ovazione	del verbale del
X	Approvato a maggioranza	Approvato all'Unanimità		Non app	rovato
Verba	onsabile: Segretario alizzante ina Viviana Ceserani	 olicazione della delibera: mediata	De	libera	n. 85

La proposta di delibera n.85 è stata:

[X] Approvata [] Non approvata

Il segretario verbalizzante Il presidente Cristina Viviana Ceserani Andrea Sardella

2. Variazioni di bilancio e radiazioni al 29.11.23

Punto 2 - Delibera n.86 - Verbale Consiglio di Istituto n.13 - 22/12/2023

Punto 2. Variazioni di bilancio e radiazioni al 29.11.23

	Voti Favorevoli		Voti Contrari		Vot	i Astenuti
	14		//			//
La v	otazione è avvenuta per:					
Х	Alzata di mano		Per appello nominale		Votazior	ne segreta
	Approvato a maggioranza	X	re che al punto 2 – Variazioni di Approvato all'Unanimità			
Responsabile: Segretario Verbalizzante Cristina Viviana Ceserani		App	olicazione della delibera: mediata	De	Non approvato Delibera n.86	

La proposta di delibera n.86 è stata:

[X] Approvata [] Non approvata

Il segretario verbalizzante Il presidente
Cristina Viviana Ceserani Andrea Sardella

Via Serenza, 10/A - 22070 CAPIAGO INTIMIANO CO

tel. 031 461447 - CF 80013500139 <u>coic811002@istruzione.it</u> <u>coic811002@pec.istruzione.it</u> <u>www.icsci.edu.it</u>

3. Programma annuale 2024

	Punto 3 – Delibera	n.8	7 - Verbale Consiglio di Istituto	n.:	13 - 22/	12/2023
Punto	3. Programma annuale 2024	ŀ				
	Voti Favorevoli		Voti Contrari		Voti	Astenuti
	14		//			//
La v	otazione è avvenuta per:					
X	Alzata di mano		Per appello nominale		Votazion	ne segreta
Gli e stato		ileva	re che al punto 3 – Programma a	nnı	uale com	e da modello è
	Approvato a maggioranza	X	Approvato all'Unanimità		Non app	rovato
Verb	onsabile: Segretario alizzante tina Viviana Ceserani		plicazione della delibera: mediata	De	libera	n. 87
[X] Ap	provata [] Non a Il segretario verbalizzante Cristina Viviana Ceserani Delibera		vata 8 - Fondo economale per le m il	nute	And	oresidente drea Sardella
	Voti Favorevoli		Voti Contrari		Voti	Astenuti
	14		//			//
La v	otazione è avvenuta per:					
X	Alzata di mano		Per appello nominale		Votazion	ne segreta
Gli e stato		ileva	re che al punto 3 – Fondo econo	mal	e per le r	minute spese è
	Approvato a maggioranza	X	Approvato all'Unanimità		Non app	rovato
Verb	onsabile: Segretario alizzante tina Viviana Ceserani		plicazione della delibera: mediata	De	libera	n. 88
La proj	posta di delibera n.88 è stata: provata [] Non a Il segretario verbalizzante	oprov	vata	1	-	presidente
	Cristina Viviana Ceserani				Ana	rea Sardella

Via Serenza, 10/A – 22070 CAPIAGO INTIMIANO CO

tel. 031 461447 - CF 80013500139 coic811002@istruzione.it coic811002@pec.istruzione.it www.icsci.edu.it

5. PNRR - STEM

	Voti Favorevoli		Voti Contrari	Vot	i Astenuti
	14		//		//
La v	otazione è avvenuta per:				
X	Alzata di mano		Per appello nominale	Votazio	ne segreta
	esiti della votazione hanno fatto DVI LINGUAGGI (DM 65/202			TEM NUOVE CO	MPETENZE E
	Approvato a maggioranza	X	Approvato all'Unanimità	Non app	orovato
Verb	onsabile: Segretario alizzante tina Viviana Ceserani		plicazione della delibera: mediata	Delibera	n. 89
	posta di delibera n.89 è stata:				
	provata [] Non	appro	vata		
	De	libera	n.90 – Decreto Ministeriale	66/2023	
	Voti Favorevoli		Voti Contrari	Vot	i Astenuti
	14		//		//
	otazione è avvenuta per:				
La v	•	$\overline{}$			
Х	Alzata di mano		Per appello nominale		ne segreta
X Gli e	esiti della votazione hanno fat		evare che al punto 5 – DM (66/2023 DIDA	TTICA DIGIT
X Gli e	esiti della votazione hanno fat EGRATA E FORMAZIONE AL		evare che al punto 5 – DM (RANSIZIONE DIGITALE PER	66/2023 DIDA	TTICA DIGIT
X Gli e	esiti della votazione hanno fat EGRATA E FORMAZIONE AL		evare che al punto 5 – DM (66/2023 DIDA	TTICA DIGIT E SCOLASTIO
X Gli e INTI stato Resp Verb	esiti della votazione hanno fat EGRATA E FORMAZIONE AL	X App	evare che al punto 5 – DM (RANSIZIONE DIGITALE PER	66/2023 DIDA LIL PERSONAL	TTICA DIGIT E SCOLASTIO
Resp Verb Crist	esiti della votazione hanno fat EGRATA E FORMAZIONE AL : Approvato a maggioranza onsabile: Segretario alizzante	X App	evare che al punto 5 – DM (RANSIZIONE DIGITALE PER Approvato all'Unanimità plicazione della delibera: mediata	56/2023 DIDA LIL PERSONAL Non app	TTICA DIGIT E SCOLASTIC
Resp Verb Crist	esiti della votazione hanno fat EGRATA E FORMAZIONE AL : Approvato a maggioranza onsabile: Segretario alizzante tina Viviana Ceserani oosta di delibera n.90 è stata:	X App	evare che al punto 5 – DM (RANSIZIONE DIGITALE PER Approvato all'Unanimità plicazione della delibera: mediata	Non apple Delibera	TTICA DIGIT E SCOLASTIO

6. Criteri di accoglienza a.s. 2024/2025

Punto 6 - Delibera n.91 - Verbale Consiglio di Istituto n.13 - 22/12/2023 Punto 6. Criteri di accoglienza a.s. 2024/2025 Voti Contrari Voti Favorevoli Voti Astenuti 14 La votazione è avvenuta per: Per appello nominale Votazione segreta X Alzata di mano Gli esiti della votazione hanno fatto rilevare che al punto 6 - Criteri di accoglienza a.s. 2024/2025 è stato: Approvato a maggioranza Approvato all'Unanimità Non approvato Responsabile: Segretario Applicazione della delibera: Delibera n.**91** Verbalizzante immediata Cristina Viviana Ceserani La proposta di delibera n.91 è stata: [X] Approvata [] Non approvata Il segretario verbalizzante Il presidente Cristina Viviana Ceserani Andrea Sardella

Via Serenza, 10/A - 22070 CAPIAGO INTIMIANO CO tel. 031 461447 - CF 80013500139

coic811002@istruzione.it coic811002@pec.istruzione.it www.icsci.edu.it

7. Modifica oraria chiusura scuola dell'infanzia di Montorfano

Voti Favorevoli	Voti Contrari	Voti Astenuti
14	//	//
La votazione è avvenuta per:		
X Alzata di mano	Per appello nominale	Votazione segreta
dell'infanzia di Montorfano		
Approvato a maggioranza	X Approvato all'Unanimità	Non approvato
Responsabile: Segretario Verbalizzante	Applicazione della delibera: immediata	Delibera n. 92
Cristina Viviana Ceserani		
a proposta di delibera n.92 è stata:	1	1
	annrovata	
X] Approvata [] Non	аррготаса	
X] Approvata [] Non Il segretario verbalizzante	арргочици	Il presidente

8. Donazioni

Voti Favorevoli		Voti Contrari			Voti Astenuti		
	14		//		//		
La v	otazione è avvenuta per:						
X	Alzata di mano		Per appello nominale		Votazione segreta		
Gli es	siti della votazione hanno fatto i	rileva	re che al punto 8 - Donazioni	è stato	o:		
	Approvato a maggioranza	Х	Approvato all'Unanimità		Non approvato		
Responsabile: Segretario Verbalizzante Cristina Viviana Ceserani			plicazione della delibera: mediata	De	libera	n. 93	
	posta di delibera n.93 è stata: provata [] Non a	ppro	vata	•			
	Il segretario verbalizzante Cristina Viviana Ceserani				-	oresidente rea Sardel	